Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 113 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2012
(REVOGA PORTAIRA 94/09 QUE DESIGNA SERVIDORES PARA RESPONDEREM PELOS SERVIÇOS DA JUNTA DO

SERVIÇO MILITAR)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - REVOGAR, a partir desta data, a portaria 94/2009 que
designa os servidores públicos municipais ANDREIA ALEXANDRE
BENEVIDES QUADRADO, RENATO CAMOZI CARRETEIRO e
SANDRA FONTOURA ZALLA para responderem pelos Serviços da Junta
do Serviço Militar.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Clim tica de Analândia, 06 de dezembro
de 2012.

LUIZ ANTONIO APÃFECIDO GARBUIO
PREFEITO ÍUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura AMunicipal da Estância Climática de
Analândia em 06 de dezembro de 201

LUIZ ANTONIO APA1ECIDO GARBUIO
PREFEITO UNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001